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L. C. Larsen: Det er, som denhøit-
ærede Justitsminister bemærkede, vanskeligt ien

Forsamling som denne at forhandle juridiske
Spørgsmaal af en noget skarpere Natur. Det

vilde imidlertid ligeoverfor den høitærede Mi-

nister og de ærede Medlemmer, som ikke ialle

Henseender ere enige med mig: vistnok være

nødvendigt for at hævde min Mening, at jeg
fremlagde et Doeument, saaledes affattet, som
jeg troer, det skal affattes for at svare til den

Hensigt, jeg antydede, og jeg vilde ogsaa finde
dette fornødent, hvis jeg vilde virke imod, at

Loven kom ud. Dette er imidlertid ikke min

Hensigt; jeg har kun villet gjøre opmærksom
paa, at, hvis Nogle skulde blive misfornsiede
over, at de ikke kunde faae Bevillingen, vilde

de have en Udvei, hvorved de i det Væsentlige
kunde opnaae det Samme, som om Bevillingen
var bleven dem tilstaaet.

Da Jngen yderligere begjærede Ordet, gik
man til AfstemningJ hvorved Lovforslagets
Overgang tilLden Behandling
vedtoges eenstemmig med 51 Stemmer.

Ændringsforslag til Sagens anden Behand-
liog indkaldtes til næste Dags Aften Kl. 10.

Formanden: Da Tiden er saa langt
fremrykket, skal jeg ikke foretage den sidste paa

Dagsordenen opførte Sag, men kun, sorend jeg
slutter Mødet, gjøre opmærksom paa, at der

under Mødet er omdeelt etßlad, hvvrpaa fin-»
des trykt de Forandringer, der ved Be-

handlingen i Landsthinget ere fore-
tagne ved »Forslag tilLov omßemyn-
digelse for Jndenrigsministeriet til

at meddele Civilingenieur Krohnke

Concession paa Anlæg og Drift af en

Jernbane« osv.

Endvidere er omdeelt: »Forslag til Lov,

hvorved Frihed for Bygningsafgiften efter For-

ordniugen af Iste October 1802 m. v. for visse
Arter as mindre Leiligheder i Staden Kjøben-

havn gjenindføres og udvides«, saaledes som
dette Lovforslag er vedtaget ved andenßehand-
ling i nærværende Møde, og fremdeles et af
Udvalget stillet Ændringsforslag til 3die Bes-

handling af det nysnævnte Lovforslag.

Naeste Møde vil blive afholdt imorgen Kl.

1, og Dagsordenen vil da være:-

1) FolkethingsmandenforAarhuus
Amts Iste Valgkreds (Winther) ind-

bringer:
Forslag til Lov om Begunstigelser for gjen-

sidige Forsikkringsforeninger mod Qvægpest.

2) Anden Behandling af:

Forslag til Lov, indeholdende Tillæg til Lov

om Eftertryk af 29de Deeember 1857 og

Lov om Eftergjørelse af Kunstværker af
the Marts 1864.

3) Eventueltx Tredie Behandling
af:

»

Forslag til Lov, hvorved Frihed for Byg-
ningsafgiften efter Forordning as Iste Oc-

tober 1802 m. v. sor visse Arter af
mindre Leiligheder i Staden Kjøbenhavn
gjenindføres og udvides.

4) Anden Behandling af:

Forslag til Lov angaaende Anlæg og Drift

af en Jernbane igjennem Sydsjælland og

en Hestebane til Kjøbenhavns Havn.

5) Eneste Behandling af;

Forslag til Lov om Disciplin i Handelss
skibe og om Søsolks Forseelser, Forbry-
delser samt Forhyring m. V.

Mødet hævet Kl. 107t4.

Utide Januar-.

34103409 Iste Beh. af Lovudk. om Oplagshnse.


